
ZARZĄDZENIE NR 378/21 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 368/21 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 
powołania koordynatora gminnego ds. szczepień przeciw COVID-19 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) w związku z decyzją Wojewody Dolnośląskiego z dnia 12 stycznia 2021 r. (BZ-
RM.6310.20.2021.MB(119) oraz  decyzją Wojewody Dolnośląskiego z dnia 14 stycznia 2021 r. (BZ-
RM.6310.25.2021.MB(119) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 368/21 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie powołania 
koordynatora gminnego ds. szczepień przeciw COVID-19 wprowadza się następujące zmiany:                                                                                                                                                              
§ 1 otrzymuje brzmienie: „ § 1. Powołuje się Pana Artura Woźnego na koordynatora gminnego ds. szczepień 
przeciw COVID-19.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B16E15B-BCCE-44AD-828F-A1EB31E322A3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z decyzją Wojewody Dolnośląskiego polecającą Wójtowi Gminy Kostomłoty zorganizowanie
transportu (dowozu) do punktu szczepień osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów
szczepień oraz zorganizowanie telefonicznego punktu zgłaszania potrzeb transportowych powołuje się
koordynatora gminnego ds. szczepień przeciw COVID-19.

Sporządziła: Anna Orzechowska Sekretarz Gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B16E15B-BCCE-44AD-828F-A1EB31E322A3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

